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Kirken af levende sten

Af Sognepræst
Mette Volsgaard

Vi er Guds hus og kirke nu,
bygget af levende stene,
som under kors med ærlig hu
troen og dåben forene;
var vi på jord ej mer end to,
bygge dog ville han og bo
hos os i hele sin vælde.

N.F.S. Grundtvig
(Den Danske Salmebog nr. 323 vers 3)

Her i efteråret er der valg til menighedsrådet!
Menighedsrådene blev indført tilbage i 1903, og siden 
har der været menighedsråd i hvert eneste sogn i Dan-
mark. Rådet består af medlemmer af menigheden. Her 
hos os er der 8 valgte medlemmer (4 fra Skæve sogn 
og 4 fra Hørby sogn) + præsten. 

Menighedsrådets arbejdsområder er: 
- Økonomi: Menighedsrådet står for økonomien og er 
ansvarlige for at lægge budget.
- Vedligeholdelse af bygninger: Det er menighedsrådets 
opgave at vedligeholde og istandsætte kirker, sogne-
hus, præstegård m.v.
- Personale: Menighedsrådet er ansvarligt for ansæt-
telse af personale og for at skabe gode rammer om 
deres arbejde.

Hvorfor er det nødvendigt med et menighedsråd?
Det er det, fordi kirken er levende. Kirken er ikke kun 
en institution eller en bygning, den er også dig og mig. 
Kirken er bygget af levende sten. Dens fundament er 
Jesus Kristus, men byggestenene er menigheden, alle 
de mennesker der hører til kirken. Uden den levende 
menighed var selve kirkebygningen ikke meget værd. 
Og uden et Menighedsråd, vil det blive vanskeligt for 
den levende kirke at trives.

Tirsdag den 17. september kl. 19 i Sognehuset

Hold liv i din lokale kirkeMenighedsradsvalg 2024.

Kirken og aktiviteterne 
omkring, er i stadig udvikling, 
så der er brug for at der 
også er nye ”øjne”, til at se 
på opgaverne.
Søren Jacobsen, Næstformand 
i Menighedsrådet

Kirken skal nemlig både være 
moderne og spændende for 
nye generationer, men ældre 
mennesker skal også kunne 
genkende den og føle tryghed.
Terkel U. Andersen,
Kirkeværge i Skæve Kirke

»Det er vigtigt vi holder liv i vores lokale kirker/sognehus 
og fylder dem med glæde, sang, musik og 
eftertænksomhed – det har du/jeg og verden brug for.« 
Carsten Aarup, Kirkeværge i Hørby Kirke

Det har vi nemlig! 
- og vi har brug for dig til at kunne gøre det! 

Halvdelen af vores nuværende menighedsråd 
modtager ikke genvalg og derfor har vi brug for dig 
og din stemme. Kom med til valgforsamlingen og 
gør din stemme gældende.

Tilmelding til Maria på tlf.: 20974763 
eller mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk 
senest den 20. oktober

Kom til frokostjazz 
med East Coast Old Stars

Lørdag den 
26. oktober 

kl. 12.30 
i Badskær 

Kirke

In
di
sk

fr
okostjazz

East Cost Old stars, hvor vores dygtige Organist 
Jørn Hald medvirker vil spille en jazzkoncert for 
os, mens vi undervejs nyder en lækker frokost.

Entré: 100 kr. pr. person som betales på dagen.
Pengene går til Sognenes skoleprojekt i Indien.
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Folkeskole - Folkets skole, 1. skoledag
Danmark var det første land i verden, der sikrede sko-
legang til alle børn, uanset om man kom fra gode eller 
ringe kår. Om man var dreng eller pige, rig eller fattig, 
så skulle man gå i skole for at lære at læse, skrive og 
regne. Det er det fundament vores folkeskole - folkets 
skole - står på. Visionen for skolen var, at der skulle 
være ligeværd og en skole for alle, der gav lige mulig-
heder for alle børn for at modtage undervisning uanset, 
hvilken baggrund man kom fra og uden man skulle be-
tale for at gå i skole. Folkeskolen er derved en af 
grundstenene i vores universelle velfærd, som vi er be-
rømte og også beundret for rundt om i verden. Gratis 
uddannelse til alle. 

Det betyder, at vi alle på den ene eller anden måde har 
været i kontakt med folkeskolen og derved har en me-
ning, holdning samt forestilling om, hvad en skole er og 
skal være. Hvis vi som voksen prøver at huske tilbage 
på vores egen skoletid, hvad husker vi så bedst? Er det 
matematiktimerne, de danske stile man skrev, lærerne 
eller pædagogerne, klassekammeraterne eller noget 
helt andet?

Der findes faktisk nogle undersøgelser, som viser, at 
det, vi husker bedst fra vores skoletid, er stemningen. 
Det er lugten i lokalerne, det er vennerne og det er frik-
vartererne. Det husker vi måske umiddelbart bedre end 
det, vi lærte i timerne.

Men det betyder jo ikke, at det vi lærer i timerne, ikke er 
vigtigt eller ikke hænger ved. Det betyder bare, at det at 
lære, hænger sammen med rigtig mange andre ting. 
Og så fortæller det noget om at vores omgivelser og 
den måde vi er sammen på, betyder helt utrolig meget.

Derfor arbejder vi på Hørby Dybvad Skole for en skole, 
der både er god at lære i og god at være i.

Nyt fra Hørby-Dybvad Skole

Mandag den 12. august sagde Hørby-Dybvad skole 
goddag til 17 nye skolebørn i vores 0. klasse. Stemnin-
gen var nøjagtig ligesom den plejer. Der var glæde og 
latter, og der var sommerfugle i maven, fordi man også 
var lidt spændt på alt det nye. De nye børn og deres 
forældre blev budt velkommen gennem en flagallé be-
stående af elever fra 3. klasse og alle elever samt per-
sonaler sang velkomstsang, så de nye mødte ind til 
sang og smil. 

For mig er det altid en rørende dag. Man genser de 
”gamle” elever og nyder at se dem igen, og samtidig 
byder man velkommen til nye børn, som skal starte et 
helt nyt kapitel i deres børneliv. En af de opfordringer 
jeg har til forældrene til de nye elever, er at de skal in-
vestere tid i at lære deres børns klassekammerater 
godt at kende. For kendskab giver venskab. Baggrun-
den for min opfordring er at det derved bliver nemmere 
at arbejde for et fællesskab, hvor ALLE børn er med. 

Og den slags fællesskab – hvor sammenholdet er 
stærkt – DET gør skoletiden værd at tænke tilbage på. 
Måske er det netop det du husker bedst fra din skole-
tid?

Med venlig hilsen
Gitte Kiilerich Østergaard

Skoleleder
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Set og sket

Glimt fra "Jesus på slottet" på Sæbygård Slot med 
3. klasserne fra skolerne i Sæby og omegn



7

2. klasserne fra skolerne i De10Kirker mødte Moses på et løb i Råbjerg Mile

Pilgrimsvandring på vej til Hørby Kirke, en tidlig søndag morgen inden gudstjenesten



Den 12. sept.
Den 10. okt.
Den 14. nov.

Torsdag kl. 19.00 i Badskær Kirke

Mailliste:

Vær med i FilmKlubben i Badskær Kirke, hvor 
vi ser forskellige kuturfilm. Efter filmen tager vi 
en snak og diskussion omkring filmen.

PROGRAM

Alle er hjertelig velkommen
Få mere info om Filmklubben på: 

www.skaeve-hoerbysogn.dk

Kulturfilm 
og diskussion

Filmklubben
i Badskær Kirke

Kom på maillisten og få info 
om den kommende film.
Send en mail til 
terkeluandersen@gmail.com

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Lørdag den 14. september kl. 9-12 
skal der ryddes op i det store røde skur i Søparken – lige som både skuret 

og Søparkhuset skal have deres flotte røde farve opfrisket! 
 

Kom og giv en hånd med - vi starter med rundstykker og slutter af med røde pølser  
 

 
 



Privat pasningsordning i Hørby
Det har været en dejlig sommer, hvor vi har nydt de 
varme dage med at bade i bassinerne, spist is, samlet 
(mange) snegle og undersøgt dem. 
Vi har været på ladcykel ud til Jensen Jordbær, plukket 
jordbær og leget i deres KÆMPE store sandkasse. Vi 
har også været på skovtur med madpakker, været ude 
på marken, hilst på hestene og køerne og set de store
mejetærskere høste kornet m.m.

Nu skal vi ud i naturen og sanke frugt og bær til syltning 
og bagning til vores årlige Høstfest, der finder sted slut 
september. Efteråret banker på og nye oplevelser og 
efteruddannelse venter os, det glæder vi os alle til.

Mange sensommerhilsner fra
De små spirer

Reparations
Værksted

– fordi du ikke kan gøre det hele selv

Vi hjælper hinanden i værkstedet med at 
reparerer vores ødelagte ting og få en 
hyggelig snak over en kop kaffe. 
Der er ingen tilmelding og du møder bare op.

Mere info ved 
Svend Erik Volsgaard på tlf.: 2855 4849 

PROGRAM
September: 10.
Oktober: 8.
November: 12.
December: 10.

Tirsdag kl. 19.00 på Skævevej 69
Torsdag d. 10. oktober 2024 kl. 19.00

Træd ind i en musikalsk rejse med 
gospelsangerinden Marie Carmen Koppel med 
hendes pianist i deres hjertevarme kirkekoncerter. 

Marie Carmen Koppel, kendt for sin stærke 
vokalpræstation og dybe 
engagement, skaber en stemning af 
gospelglæde, der fylder kirkerummet 
med guddommelig klang.

Entré 
kr. 100,-
Kan købes 
i døren

KONCERT 
i Lyngså Kirke med 
Marie Carmen Koppel

Arra
ngement 

ved De10Kirk
er
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Sommerfest:
Lørdag d. 18 juni holdt vi sommerfest, hvor borgmester 
Birgit Hansen havde sagt ja til at komme og holde åb-
ningstalen. Birgit talte om sammenholdet i de små byer, 
om frivillighed og fællesskaber, på tværs af alder og for-
eninger, og om at det betyder alt for vores oplandsbyer. 
Om vigtigheden af at deltage og sige ja tak til de tilbud, 
der findes i lokalområderne, kun derved kommer der til-
flyttere og skole, ældrecenter, idrætsforeninger og akti-
vitetscenter har sit eksistensgrundlag. 
Vi havde inviteret til børneloppemarked, der var mange 
børn der havde valgt at komme med legetøj, cykler, 
bamser og meget godt fra gemmerne, for at se om de 
kunne lave en lille skilling på det, de selv var vokset fra.
Lotte Riisholt sang og spillede for os, så man slet ikke 
kunne lade være med at synge med på de kendte san-
ge. Lotte Riisholt skabte den fineste stemning i huset – 
og musikken kunne også høres udenfor, her blev der 
nemlig grillet pølser. Heldigvis kunne vi rykke sommer-
festen ind i aulaen, her havde vi dækket op med 
sommerblomster og ternede duge.
Alt i alt en dejlig dag, som vi gerne vil gentage næste år 
– der har vi nemlig bestilt sol hele dagen.

Læsø:
Så har vi været på Læsø, vi havde fyldt tre små busser 
til turen og tirsdag d. 25 juni drog vi af sted meget tidligt 
om morgenen. Vi blev mødt af det flotteste vejr man 
kan ønske sig, havblik og så smukt. Vi nød mor-
genkaffen og de hjemmebagte boller på færgen, hvor 
de var så flinke at stille den ene agtersalon til vores rå-
dighed. På Læsø blev vi mødt af Maria, som er dat-
ter af en bruger her i Aktivitetscenteret. Maria bor på 
Læsø og er virkelig kendt på øen. Vi fik den flotteste 
rundvisning, fik mange sjove historier og så steder, 
som vi aldrig havde fundet på egen hånd. Tak til Ma-
ria – og virkeligt skønt at vi har mulighed for at låne 
busser på de andre centre.

Nyeste tiltag:
Vi er startet op med et par nye aktiviteter her i huset.
Om mandagen er der Mandagscafe – her er alle vel-
kommen. Der kan købes en kop kaffe og en bolle, og 
så skal vi love for, at snakken går lystigt. Det er en 
god start på den nye uge.

Krea mandag:
Her er vi, lige for tiden, i gang med at sy gamle cow-
boybukser om. Vi laver tasker, punge og hvad fanta-
sien ellers rækker til. Det er sjovt at være sammen 
om at recykle, der opstår nye ideer medens symaski-
nerne snurrer, og vi giver hinanden fif og hjælper, 
hvor vi er kørt fast i en ide. Ofte ender det med noget 
helt andet end det, der var udgangspunktet.

Foredrag:
Der er hen over efteråret planlagt et par foredrag:
Tirsdag d. 3 september kl. 14 får vi besøg fra Hospi-

ce.
Her kommer der en og fortæller om hverdagen, om 
hvordan det er forskelligt fra et almindeligt hospital, og 
om nærheden og den sidste tid på et Hospice.

Onsdag d. 18 september kl. 14.30 er der foredrag om 
kunstig intelligens: Anne Mette har læst og studeret 
meget om dette emne, og hun vil give os et indblik i 
hvorfor vi skal have kunstig intelligens – og om vi ikke 
bare kan slukke… Vi kommer ind på, hvordan du kan 
tyde, om det er kunstig intelligens eller den ægte vare – 
og hvad du kan bruge kunstig intelligens til. Et spæn-
dende emne, som vi alle nok har brug for at vide mere 
om, uanset alder. 

Julemarked:
På nuværende tidspunkt har vi sat datoen for årets ju-
lemarked - det bliver lørdag d. 16 november kl. 10. 
Som sidste år bliver det i skolens aula – det er et fanta-
stisk sted med plads til os og alle de besøgende, der 
forhåbentlig kommer på dagen. Til årets julemarked bli-
ver der lavet lidt om på konceptet; vi vil lave workshop, 
det bliver med smykker. Derudover håber vi at lave en 
workshop, hvor du kan binde din egen adventskrans, 
og måske sætte gran på et lille juletræ. Hyggeholdet er 
i gang med forberedelserne, de arbejder på fuld tryk og 
vi planlægger flere spændende ting. Den store tombola 
laver vi selvfølgelig ikke om på – og her håber vi igen at 
modtage den store støtte fra butikker og private.

Elsebeth Larsen
Dybvad Aktivitetscenter

Dybvad Aktivitetscenter
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Kom og syng med i Gospel for børn
Hvis du elsker at synge, danse og lege - går i 0.-3. 
klasse - så er Gospel for børn lige noget for dig!

Vi øver hver torsdag kl. 13.30-15.00 
i Sognehuset i Hørby.
I bliver hentet på skolen og fulgt tilbage igen
inden skolebussen kører kl. 14.47.

Vi starter med en lille forfriskning og så er der ellers 
fuld drøn på sang, dans, sjov og musik.
Vi medvirker til Kirkens fortælletime og andre
familiegudstjenester.

Tilmelding sker på 
maria@skaeve-hoerbysogn.dk eller ring på 2097 4763 
- Gospel for børn er gratis.
Glæder mig til at synge med jer!

Kirke- og kulturmedarbejder
Maria Kajgaard

Gospel 
for børn

Lyder det som noget for jer?Tilmeld jer og/eller få mere infoved kirke- og kulturmedarbejder Maria Kajgaard på tlf.: 20974763 eller mail: 
maria@skaeve-hoerbysogn.dkBabysalmesang er gratis.

EFTERÅRSÆSON

Babysalmesang er for alle mødre og/eller fædre med deres lille guldklump (0-1 år).
Vi synger, vugger og danser til salmer. Laver fagter, vifter med tørklæder, blæser sæbebobler og kigger lidt på kirken, i en afslappet atmosfære i det smukke kirkerum.

Baby
Salmesang

Hver onsdag kl. 10 i Badskær Kirke

Vi synger med hele kroppen, 

spiller på rytmeinstrumenter 

og blæser sæbebobler. 

Vi danser, leger, hører en 

lille historie fra bibelen og 

laver en lille aktivitet. 

Tilmelding og 

mere info 

ved Kirke- og 

kulturmedarbejder 

Maria Kajgaard. 

Mobil: 20974763 

eller mail: 

maria@skaeve-

hoerbysogn.dk

SalmeBongo 

er gratis.

DATOER

August: 22.

September: 26.

Oktober: 24.

November : 21.

December: 5.

I Badskær Kirke kl. 16.30-17.15

For alle børn i alderen 1- 5 år

sammen med mor, far eller bedsteforældre

Salme
Bongo



Tlf. 7021 6022 - www.nillesrejser.dk
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Hej! Jeg hedder Anne Risager Nielsen og er den nye 
leder af Skæve-Hørby Kirkekor. Jeg glæder mig til at 
komme i gang og lære jer alle sammen at kende!
Jeg bor i Brønderslev sammen med Jakob og vores 
søn Kristian på snart 18 år.

Egentlig er jeg født i Jylland men er vokset op i Jyl-
linge ved Roskilde Fjord. Jeg har en kandidatgrad i 
musikvidenskab og fransk fra Københavns Universi-
tet og har boet i København i en lang årrække. I 
2008 hev vi teltpælene op og flyttede til Brønderslev, 
hvor Jakob kommer fra. Det var lidt af en omvælt-
ning, men jeg er kommet til at holde meget af ven-
delboerne og ikke mindst alle de sjove ord og ven-
dinger, som er så rammende, at jeg selv er begyndt 
at bruge dem!

Det meste af mit arbejdsliv har jeg været ansat in-
den for Folkekirken, og jeg har også været korleder 
i mange år for næsten alle de typer kor, man kan 
komme i tanke om: Børnekor, ungdomskor, blandet 
voksenkor, seniorkor, drengekor og kvindekor.

Som korleder lægger jeg meget vægt på at få det 
bedste ud af koret, og at vi synger sange, som kor-
sangerne kan lide at synge! Det er også meget vig-
tigt, at vi hygger os og har det godt sammen, når vi 
er til kor. Udover at synge de sange, vi skal optræde 
med, skal vi også lave øvelser og musikalske lege, 
som vi både kan lære noget af og grine af. Vi skal 
også lære lidt om noder og rytmer. For mig er kor 
både dejlig musik og et godt fællesskab!

Ny korleder
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Livestreamede foredrag fra Aarhus 
Universitet i Søparkhuset

PROGRAM EFTERÅR 2024
Tirsdag den 1. oktober kl. 19-21:

”Jordens forhistoriske klimakatastrofer”
Igennem Jordens 4,6 mia. års historie har klimaet 

ændret sig mange gange. Variationer i 
drivhuseffekten har spillet en nøglerolle i Jordens 

klimaforandringer, men hvad styrede drivhuseffekten 
før vi mennesker kom til, og hvad kan vi lære af det?

Tirsdag den 22. oktober kl. 19-21:
”Teleskopet - vores øje til universet”

Teleskoperne giver os ikke bare flotte billeder, men 
kan også give os viden om bl.a. big bang og 

universets udvidelse, samt om stjerners 
grundstofindhold og deres exoplaneter. Hør om 

teleskopets historie og hvordan det er nøglen til at 
forstå universet. 

Tirsdag den 19. november kl. 19-21.30:
”Videnskaben bag øl”

Hos Carlsberg brygger de ikke kun øl – deres 
forskningslaboratorium har gennem årene også 
udviklet viden og nye teknikker som ikke kun har 
forbedret produktionen af øl, men som også har 
bidraget til forskning i bl.a. gær og klimatolerante 

planter. Der er smagsprøver i forbindelse med 
foredraget denne aften.

Der er gratis adgang, og alle er velkomne
Øl/vin/vand kan købes – gratis kaffe/snacks

Arrangør: 
Dybvad Borgerforening

Dybvad Borgerforening

Ungdomsfonden for Dybvad og Omegn
Fonden administrerer de midler, som er overført
fra den tidligere Ungdomshøjskole i Dybvad.

Uddeling af fondens midler sker til børn og unge i
Dybvad og omegn til følgende formål:

• Tilskud til højskoleophold
• Tilskud til skolerejser for enkeltpersoner
• Støtte til aktiviteter for børn og unge
• Støtte til udvikling af lokalsamfundet

Ansøgning om støtte kan ske hele året
og skal indgives til formanden
for Dybvad Borgerforening:

Jesper Koldtoft
Idskovvej 16
9352 Dybvad
jesperka@outlook.dk



Bæver og Ulve var på MUS-lejren i juni, der i år bød på 
en del regn - men masser af aktiviteter, friske spejdere 
og vejret blandet med sol og blæst, så alt kunne tørre 
søndag, gjorde at det blev en helt fantastisk lejr fyldt 
med skøre og sjove aktiviteter inden for årets tema: Cir-
kus. Så der blev kreeret linedansere, eller skøre mon-
stre af genbrugsting, leget med balance, vand, ild, an-
sigtsmaling og så fik de prøvet en vild gynge, og selv-
følgelig også mange gode spejder aktiviteter som kims-
leg, popcorn over bål, samarbejde på forskellige måder. 

Og så var der selvfølgelig også de store fælles arran-
gementer som lejrbål og gudstjeneste, sammen med 
de ca. 800 andre spejdere fra hele Nordjylland, flere 
mødte spejdere, som vi havde været på ler med før, og 
selvfølgelig møder vi også en masse nye spejderven-
ner hvert år. Det gik rigtig godt med at få lejren bygget 
op af rafter og telte, alle hjalp hinanden og var i godt 
humør, så bare ren (og mudret) spejderlejr-hygge, det 
var 10 trætte spejdere der tog hjem.

Junior har i sommerferien været på Åslejr, på Thorup 
hede ved Dronninglund, sammen med 600 andre 
spejdere fra hele Danmark.Vi valgte, da vi ikke havde 
så mange spejdere, at slå os sammen med Gærum og 
Skagen, det var rigtigt hyggeligt og spejderne hyggede 
sig rigtigt godt sammen, selvom de ikke alle kendte hin-
anden. Spejderne var ude og prøve alle mulige opga-
ver; træklatring, opbygning af mælkekasser - det kræ-
ver god balance, og vi kom på en andenplads med 14 
kasser.

14

Hørby-Dybvad Spejderne
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Hørby Ny
Entreprenørforretning
v/ Jens Christensen
Hjørringvej 128 · 9300 Sæby
Tlf.: 40 45 60 94
Mail: 40456094@gmail.com

Alt entreprenørarbejde
udføres, gravearbejde
med rendegraver,
flisearbejde og
belægning

Bæver/Ulve
(0.-3. klasse) 
kl. 16.30-17.45

Junior og Trop 
Spejdere 
(fra 4. klasse) 
kl. 18.00-19.30

Rovere (over 18 år) 
mødes ca. en gang i 
kvartalet og laver klan-
møder/arrangementer.

Alle er velkomne til at være med, kig forbi og se om 
spejderlivet også er noget for dig - er du voksen/for-
ælder og har lyst til at give en hånd med, er du også 
meget velkommen.

Yderligere info på 
Facebook/ Hørby-Dybvad Spejderne, 
og/eller kig forbi spejderhuset eller kontakt Gruppe-
leder Nikolaj Tegllund

Vi ses mandag ved Spejderhuset 
på Brombærvej i Hørby.

Vi var også forbi Dorf Møllegaard og høre om alle de 
forskellige historier som var tilknyttet den gamle gård, 
så den gamle vandturbine lave strøm, og så kan man 
godt stille sig pænt på række og melde klar. Da vejret 
var godt, kom de i tanker om, at de gerne ville ind og 
have en is i Dronninglund ved skovkiosken,de har nog-
le gode vaffelis, kugler og guf, så kunne de lige tage et 
10 km mærke når de var igang. Der er selvfølgelig in-
gen spejderlejr, uden at vi har et bål om aftenen. Der 
blev lavet meget mere hygge og events, som ville fylde 
mange sider, men det vigtigste var, at alle spejdere og 
ledere havde en rigtig hyggelig lejr med både regn og 
sol i rigelige mængder.

Spejderåret starter op her i august, hvor vi skal starte 
med at nyde det gode vejr, så ud og have mad over 
bål, lege og få lavet sjove aktiviteter og måske flere nye 
mærker på uniformen.
Vi har både sponsorrally, vandretur, sheltertur og vinter-
tur i programmet for efteråret.

SOGNE
Vi mødes første tirsdag i måneden i Sognehuset 

i Hørby til foredrag eller musik og hyggeligt 
samvær. Hver gang er der kaffebord for 20 kr.

Tirsdag den 3. september kl. 14.00
Bjarne P. Ejaas fra Bindslev, vil fortælle om sit liv 
som bonde, digter og kunstner. 

Tirsdag den 1. oktober kl. 14.00
Forstander på Dronninglund Efterskole, Bitten 
Schjødt Kjær kommer og fortæller om unge i dag. 

Tirsdag den 5. november kl. 14.00
Sange og erindringer; vi deler sange og 
erindringer med hinanden.

Tirsdag den 3. december kl. 14.00
Adventsfest med pakkespil, sange, julehistorie og 
quiz. Husk en pakke til 20 kr.P

R
O

G
R

A
M

eftermiddag
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Tak for sang og musik

Korleder Anne Hejslet har valgt at stoppe efter at have 
stået i spidsen for kirkekoret siden 2008. I dén periode 
er vi blevet beriget med et utal af flotte koncerter, korlej-
re, korstævner, musicals, Lucia-optog og andre fanta-
stiske optrædener, samt masser af skønne sange til en 
lang række af gudstjenester og arrangementer.

Annes smittende latter og utrættelige engagement har 
betydet en verden til forskel for mange, mange børn og 
unge i vores sogne.

TAK, ANNE!

De små spirer
En 5-børns privat pasnings-
ordning i Hørby ved Birgit Stevn.
En hverdag med ture på
ladcyklen og stjernestunder.
www.privatpasning-hoerby.dk
Tlf.: 61351380
Facebook: “De små spirer”
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Humlevejs private pasningsordning
Med fokus på tryghed,
omsorg og nærvær.

Lene Jacobsen
Humlevej 5, Hørby
Tlf.: 25476306

Høstgudstjenester
Skæve Kirke

Badskær Kirke

Skæve Kirke er flot pyntet med 
udbytte fra årets høst.  
Kirkekoret og violinist Nadia 
Kornilova medvirker.

Medbring gerne blomster, frugt 
og grønt, som efter 
gudstjenesten vil blive 
bortauktioneret til fordel for 
sognenes skoleprojekt i Indien.

Børnehøstgudstjeneste hvor 
Sognenes børnekor; Gospel for 
børn medvirker.
Badskær Kirke er flot pyntet 
med høstblomster og 
grøntsager. 

Vi samler ind til sognenes 
skoleprojekt i Indien.

Søndag den 15. september 
kl. 10.30

Søndag den 22. september 
kl. 10.30
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Kom i julestemning til et brag af en 
julekoncert i Skæve Kirke.

Torsdag den 12. december
kl. 19.00 i Skæve Kirke

Det bliver en aften med danske og 
udenlandske julesalmer/julesange i forskellige 

stilarter leveret af Grarup/Hald Duo. 
Der vil være indslag fra Kirkekoret og 

Gospel for børn samt fællessange.

med 
Grarup/Hald Duo, 

Gospel for børn
og Kirkekoret 

koncertJule
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En festlig gudstjeneste for hele familien, 
hvor Kirkekor og Gospel for børn medvirker.

Temaet for Gudstjenesten er: ”Stig på!”

Efterfølgende er der 
kaffe, sodavand og lidt lækkert.

Søndag den 27. oktober 
kl. 14.00 i Badskær Kirke

BUSKBø
rn

U
ng

e

Sogn
Kirke

Stig på! 2024/2025

Går du i 3. klasse og har du lyst til at
gå på opdagelse i kirkerne og lave
en masse sjove aktiviteter?

Minikonfirmand starter op:
Onsdag den 27. november
kl. 12.45-15.00 i Sognehuset

Vi mødes onsdag efter skole og går
hen til Sognehuset i Hørby. 
Vi skal hygge os og bl.a. besøge sognets 
kirker, lave altertavler, spille skuspil, lytte til 
bibelhistorier og meget mere.

Har du lyst til at være med? - så skriv til
Maria Kajgaard på mobil: 20974763 eller
mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk

Kom i julestemning til et brag af en 
julekoncert i Skæve Kirke.

Torsdag den 12. december
kl. 19.00 i Skæve Kirke

Det bliver en aften med danske og 
udenlandske julesalmer/julesange i forskellige 

stilarter leveret af Grarup/Hald Duo. 
Der vil være indslag fra Kirkekoret og 

Gospel for børn samt fællessange.

med 
Grarup/Hald Duo, 

Gospel for børn
og Kirkekoret 

koncert Præsentation 
af Kirkefolder

Efter Familie-høstgudstjenesten 
holder vi præsentation af sognenes 
nye Kirkefolder med en let frokost i 
Badskær Kirke.

Kirkefolderen er lavet i samarbejde 
med Jørgen Clausager.

Alle er hjertelig velkommen.

Søndag den 22. september 
kl. 12.00 i Badskær Kirke

22 | Hørby Kirke

blev omkr. 1905 indrettet til ligkapel. Da kirken i

1936 fik orgel i vestenden af kirkerummet blev

der etableret en dør til ligkapellet i kirkens

vestgavl.
Alle oprindelige vinduer er erstattet af større

vinduesåbninger; på nordsiden af kor og skib er

deres omgivelser udført i mursten og kalket,

mens de på sydsiden er smukt udført i kvadre,

formentlig ved omsætningen af sydmuren i

1884, der tillige har slettet ethvert udvendigt

spor af mandsdøren, tilmed i soklen. Vinduet på

korets nordside blev tilmuret i 1963.

Indgangsdøren i våbenhuset stammer fra

1903, og er en nøjagtig kopi af Volstrup Kirkes

dør, såvel som af de tre indgangsdøre i

Sæbygaards sydfløj; de er utvivlsomt tegnet af

arkitekt Frits Uldall, der i 1880’erne

restaurerede på Sæbygaard, hvis

stamhusbesidder var ejer af både Volstrup og

Hørby kirker.

I årene 1881-98 blev kirkens gulve lagt i gule

og grå murfliser, ”der lægges i skrå retning”. Det

nuværende gulv i skib og våbenhus svarer til

Gammelt, udateret foto af interiør, set mod øst. Foto i Nationalmuseet, Boserups Samling

Et stykke af

skibets indermur

mod nord,
blottet ved
restaureringen

2009-10.

Foto af Øjvind

Jørgensen

30 | Hørby Kirke

forfaldne sar
kofager, hvis

kisteplader n
u er ophængt

på skibets sy
dvæg.

I forbindelse
med

istandsættelsen 2009
-10

konstaterede
s under

kirkegulvet e
n mulig

nedgang til e
n

gravhvælving, som må

være blevet sle
ttet ved

indretning af
fyrkælderen,

hvortil adgan
g nu sker

udvendig på
kirkens

nordside. – D
et kunne

antyde, at H
ørby Kirke

ligesom Volstrup Kirk
e har

haft to gravh
vælvinger,

hvoraf den v
estligste er

slettet i 1936
.

I den tilmure
de syddør er

opsat en ligs
ten over Jes

per

Thordsen Vo
gnsen (†152

6)

og hustru Me
tte Madsdatt

er

Viffert (†156
6) til Hørbylu

nd.

Den i dag m
eget udslidte

sten er af ”as
kefarvet

marmor”, og
blev i 1767 t

egnet af arki
vtegner

Søren Abildg
aard. – På s

tenen to våb
enskjolde

for Vognsen-
Slægten (tre hov

eder øverst t
il

venstre, ørne
klo øverst til

højre) og for
Viffert-

slægten (vandre
t afdelt i øve

rste og nede
rste

del, den øve
rste del lodre

t afdelt, nede
rst til

venstre) og S
eefeld-slægten (tre hjer

ter eller

åkandeblade
i en bjælke tværs over skjold

ets

midte, neder
st til højre).

Vist de samm
e våben har

Søren Abildg
aard

aftegnet på d
e øverste sto

lestadegavle
”til

nordlig side”
.

Han har des
uden tegnet

to våbenskjo
lde

”over kordør
en” med årst

allet 1678 og
initialerne

”S.K.I.F.” og
”S.K.I.M.” (ku

nne være ”Salig

Kirsten Juuls
Fædrene” hhv. ”

mødrene”; K
irsten

Juul døde 16
74; jfr. kistep

laden). Hend
es

forældre var Niels
Juul til Kong

stedlund og

Anne Thome
sdatter Stygg

e – og det pa
sser

med våbens
kjoldene.

På sydvæggen af kirke
skibet er på

opsatser

ophængt to ordrige
kisteplader, o

ver hhv.

Kirsten Juel
(1589-1674)

og Gjord Ga
lt

1622-84), be
gge til Hørby

lund.

Jesper Vogn
sens ligsten,

nutidigt foto
og tegning

af Søren Abi
ldgaard fra 1

767

Skæve Kirke | 1

Skæve, Hørby

og Badskær Kirker
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Møderne begynder kl. 19.00 
i Dybvad Missionshus,
hvis ikke andet er bekendtgjort. 

Tirsdag d. 24. september: Preben Hansen, Nibe.

Fredag d. 27. september: Caféaften.

Onsdag d. 2. oktober: Villy Pedersen, Brønderslev. 
 Bemærk dato.

Fredag d. 25. oktober: Caféaften.

Onsdag d. 13. november: Sangaften v. Annette Bæk, 
 Horne. Bemærk dato.

Fredag d. 29. november: Caféaften.

Tirsdag d. 3. december: Tværkulturel medarbejder 
 Filip Osmundsen, Ålborg.

Lørdag d. 21. december: Julefest.

Møder i Dybvad Missionshus

Tlf.: 51298379 · Skævevej 6, Dybvad
v/ Anja og Amalie Beck

Anja og Amalie 
Private Pasningsordning

Bibelkredsen 

Vi mødes kl. 19.30 den 2. onsdag 
hver måned i private hjem.

Er du interesseret i at deltage?

Kontakt Lisbeth tlf. 2871 6195
eller Ernst tlf. 2045 6108

Kontaktoplysninger:
Poul Henrik Jensen
Tlf. 98466083/51228084

September: 12. og 26.
Oktober: 10. og 24.
November: 7. og 21.
December: 5. 

Kl. 9.30-11.30 i 
Sognehuset i Hørby

PROGRAMVi støtter:
De penge vi får ind fra salg 
af ting vi producerer og 
penge fra formiddagskaffen 
går til at forbedre skole-
gangen for børn i Indien. 

Vi hjælper bl.a. med at bygge 
klasselokaler, toiletter og nyt 
tag på skolebygninger.

MERE INFO
ved Kirke- og kulturmedarbejder Maria Kajgaard.
Mobil: 20974763 eller mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk

KreaKlubben er et samlingssted for alle, hvor vi kan 
mødes til hyggeligt samvær, formiddagskaffe, 
være kreative og inspirere hinanden.

Samtidig med at vi nørkler, drikker kaffe er man med til at 
støtte et vigtigt hjælpearbejde for skolebørn i Indien. 
Vi starter ud med formiddagskaffe og brød.
Du kan vælge mellem:

Du laver noget kreativit til dig selv og betaler 20 kr. 
for formiddagskaffen. 

Du laver noget kreativit til skoleprojektet i Indien, 
så får du formiddagskaffen og materialerne.

KreaKlubben
Sognehuset i Hørby

Torsdage i ulige uger kl. 9.30-11.30

EFTERÅR 2024
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Dybvad Børnehus
Vi har sagt farvel til ældstebørnene i Dybvad Børnehus, 
og den sidste torsdag i juni måned var der ”Farvelfest” 
for dem, hvor de serverede mad for de andre børn i 
børnehaven. Om eftermiddagen var deres forældre in-
viteret til kaffe og kage, og børnene fik overrakt diplom 
og de fik deres mappe med billeder fra børnehavetiden 
med hjem. Det var en rigtig hyggelig dag. Vi kommer til 
at savne dem.

Efter at ældstebørnene er stoppet har vi 12 børn på 
Blækspruttestuen og 11 børn på Delfinstuen. Søstjer-
nerne (vuggestuen) sagde farvel til 2 børn i løbet af 
sommeren og goddag til Ellen, der startede i ferien, og 
dermed er de 11 på stuen, og har en ledig plads.

Hele huset har det sidste stykke tid arbejdet med tema-
et ”Natur, udeliv og science”. Søstjernerne har været 
meget optagede af fuglene, der kommer og spiser i de 
gennemsigtige foderbrætter, der hænger på deres vin-
duer. De er lige begyndt med et projekt med isterninger, 
hvor der er frosset legetøjsdyr ind i, og det kommer de 
til at arbejde med det næste stykke tid. Derudover er de 
begyndt at øve i at gå på række, når de er på tur ud af 
huset. Her holder de i en snor med forskellige farver 
på. Før naturtemaet snakkede de om farver, og det 
bygger de videre på nu, blot med ”naturbrillerne” på. På 
gulvet er der klistret dyr og planter i forskellige farver. 
Rød mariehøne, grøn græshoppe, gul solsikke osv. 
Børnene er meget optagede af at hoppe på billederne, 
liste lige så stille, og pædagogisk bruger de det også til 
at øge de yngste børns ordforråd.

I børnehaven har der været mange ture ud af huset, 
både i lokalområdet, hvor turen ofte gik til Søparken el-
ler ”pølselegepladsen” over for ældrecenteret, men 
også til legepladsen i Syvsten, Sæby strand og Nel-
lemanns Have i Sæby. Der er desuden kørt mange ture 
på Christianiacyklen.

Børnene har sået solsikkefrø i urtepotter, som de fik 
med hjem, da de spirede. De har lavet et eksperiment 
med strømper, hvor der var jord og græsfrø indeni, og 
så skulle de se, om græsset ville komme gennem 
strømperne. Det kunne det. Én af pigerne har haft flere 
af hendes skildpadder med, som hun viste for de andre 
børn. Det var et hit. Ellers har børnene været meget 
optaget af at samle mariehøns og snegle på legeplad-
sen. Vi har desuden haft en rigtig hyggelig Bedstefor-
ældredag, med kaffe og kage, og bedsteforældrene og 
børnene plantede deres medbragte blomster, så vores 
legeplads blev rigtig fin og farvestrålende. Det er noget, 
der betyder rigtig meget for børnene, og de ved også 
hvilken blomst der er ”deres”.

I forbindelse med ”Sæby 500 år” har nogle af de ældste 
børn været nede på ”Havkærhus” i Sæby på Gas-
værksvej 24 og lave glaskunst. Børnene var senere 
nede til fernisering, hvor deres billeder var sat på rio-

net, og de fejrede det med kagemand. ”Havkærhus” 
opfordrer til, at man kommer ned forbi og ser det flotte 
glaskunst.

Vi har endnu engang deltaget i ”Legekunst”, hvor tema-
et var musik og natur. Børnene lavede selv trommestik-
ker af grene fundet på legepladsen, og satte skumklude 
på i enden.

Vi vil gerne takke alle 
forældre i huset for det 
flotte fremmøde der er, 
når forældrerådet holder 
forældrekaffe. Det sætter 
vi stor pris på.

På vegne af 
Dybvad Børnehus

Lone Egholm
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Sognepræst

Ansatte

Medlemmer af menighedsrådet

Sådan gør du
Mette Volsgaard
Skævevej 67
9352 Dybvad

Tlf.: 9886 4110 
Mail: skaeve.sogn@km.dk 

Præstens fridag: Mandag.

Graver i Skæve: 
Anita Jensen 
Træffes på kirkegårdskontoret 
Tlf. 9886 4348 
Mail: graver@skaevesogn.dk 

Graver i Hørby: 
Anette Arensbach 
Træffes på kirkegården eller pr. telefon 
Tlf: 2167 6099 
Mail: graver@hoerby-badskaer.dk 

Organist: 
Jørn Hald
Tlf.: 4015 3391
Mail: jhald@c.dk

Kirkesanger:
Frederikke Volsgaard
Tlf. 3064 1935
Mail: frederikke@volsgaard.dk 

Kirkesanger:
Rikke Flinck, På orlov
Tlf. 2048 9208
Mail: rikkeflinck@gmail.com 

Kirke- og Kulturmedarbejder: 
Maria Kajgaard 
Tlf.: 2097 4763 
Mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk 

Korleder: 
Anne Risager Nielsen
Tlf. 2217 1202
Mail: anne.risager.nielsen@gmail.com

Henning Holm Olesen, formand
Peder Munks Vej 23, 9300 Sæby 
Tlf. 2149 2050 
Mail: henningholm1@gmail.com 

Terkel Andersen, kirkeværge - Skæve
Solholtvej 17, 9352 Dybvad
Tlf. 3069 9017
Mail: terkeluandersen@gmail.com 

Søren Hørbye Jacobsen, næstformand
Volstruphedevej 22, 9300 Sæby
Tlf. 5095 1763
Mail: jacobsen-hoerby@godmail.dk

Lisbeth Erlandsen, kasserer
Tlf. 4195 1290
Mail: le@uggerhoej.dk

Carsten Aarup, kirkeværge - Hørby
Nyholmsvej 11, Hørby, 9300 Sæby 
Tlf. 2527 1256 
Mail: bcaarup@gmail.com 

Jonna Boelskifte, kirkeværge - Badskær
Hybenvej 18, Hørby, 9300 Sæby 
Tlf. 4047 5199 
Mail: boelskifte@mail.dk 

Tove Hosbond, kontaktperson
Ålborgvej 434, 9352 Dybvad 
Tlf. 5156 5196 
Mail: tovehosbond@gmail.com 

Tove Christensen
Esbenfald 7, 9352 Dybvad
Tlf. 2021 4524
Mail: tpchristensen@outlook.dk

Aftale om dåb og vielse træffes med præsten. 

Anmeldelse af dødsfald, meddelelse om fadderskab,
navneændringer, udskrivning af attester m.v. bedes rettet til: 

Sæby kirkekontor: 
tlf.: 9846 3937 eller på 
mail: saeby.sognfrederikshavn@km.dk 

Redaktør: Jesper Koldtoft, Idskovvej 16, 9352 Dybvad. 
Tlf. 2858 4246 Mail: jesperka@outlook.dk 
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Døbte og viede i sognene

Døbt i Hørby Kirke 16. juni 2024:
Karl Johan Skov Møller

Døbt i Badskær Kirke 30. juni 2024: 
Alvilda Panhardt Thomsen

Døbt i Skæve Kirke 7. juli 2024: 
Hugo Berg Schumacher

Døbt i Skæve Kirke 18. august 2024: Jack 
Hede Mørk. Samtidig blev: Luise Jørgensen og 
Kenneth Andreasen Hede viet

Velsignet i Skæve Kirke10. august 2024:
Helena Lauren Munkehøj Harrits og Morten Agerdal
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September
1/9 Badskær 10.30 MV 14. søndag efter Trinitatis
5/9 Badskær 17.30 MV Kirkens Fortælletime, Gospel for Børn
8/9 Skæve 9.00 KB 15. søndag efter Trinitatis 
15/9 Skæve 10.30 MV 16. søndag efter Trinitatis, Høst
22/9 Badskær 10.30 MV 17. søndag efter Trinitatis, Børnehøst.
    Efterfølgende reception for Kirkefolderen
29/9 Hørby 10.30 MV 18. søndag efter Trinitatis
Oktober
6/10 Skæve 10.30 MV 19. søndag efter Trinitatis
13/10 Hørby 9.00 KB 20. søndag efter Trinitatis
20/10 Skæve 9.00 KB 21 søndag efter Trinitatis
27/10 Badskær 14.00 MV 22. søndag efter Trinitatis, BUSK
November
3/11 Skæve  10.30 MV Alle helgen, oplæsning af navne 
3/11 Hørby  19.00 MV Alle helgen, oplæsning af navne
10/11 Badskær 10.30 MV 24. søndag efter Trinitatis
14/11 Skæve 17.30 MV Kirkens Fortælletime, Gospel for Børn
17/11 Skæve 9.00 KB 25. søndag efter Trinitatis 
24/11 Badskær 10.30 MV Sidste søndag i kirkeåret  
December
1/12 Skæve 10.30 MV 1. søndag i Advent, Kirkekoret medvirker 
8/12 Badskær 16.00 MV 2. søndag i Advent, Juleoptakt
15/12 Skæve 9.00 KB 3. søndag i Advent 
22/12 Badskær 10.30 MV 4. søndag i Advent

Gudstjenesteliste

Kirkebilen kører til samtlige gudstjenester og arrangementer i Skæve, Hørby og Badskær Kirker, samt i Hørby 
Sognehus og Skæve Præstebolig. Man skal bestille kirkebilen ved henvendelse på tlf. 98 86 42 14 senest 
dagen i forvejen kl. 18.00. Tur/retur med kirkebilen koster 25,-.

følgende hverdage kl. 10.30:tirsdag 3. september, tirsdag 8. oktober, tirsdag 12. november
Ældre fra området er meget velkomne til at være med disse formiddage.

Vi begynder med en kop kaffe kl. 10.00, hvorefter der er en kort gudstjeneste med altergang.

MV: Mette Volsgaard · KB: Kristian Brogaard

Kirkebilen 

Gudstjenester på Dybvad Ældrecenter
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Næste Sogneblad
Vi modtager meget gerne både tekst og billeder til sognebladet fra kommende og afholdte arrangementer 
og aktiviteter i lokalområdet. Virksomheder eller andre, der ønsker at annoncere 
i bladet, er velkomne til at kontakte os!

Næste blad udkommer primo december! 
Indlæg til sognebladet kan sendes til sogneblad@skaeve-hoerbysogn.dk

Deadline for næste sogneblad: 1. november 2024 

på vores facebookside
“Skæve, Badskær 
og Hørby Kirker”

og vores hjemmeside
www.skaeve-hoerbysogn.dk

Følg os
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Sogneeftermiddag i Sognehuset
Tirsdag den 3. september kl. 14.00. Se side 15

Kirkens Fortælletime i Badskær Kirke
Torsdag den 5. september kl. 17.30. Se side 17

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 10. september kl. 19.00 – 21.00. Se side 9

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 12. september kl. 9.30-11.30. Se side 20

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 12. september kl. 19.00. Se side 8

Høstgudstjeneste i Skæve Kirke
Søndag den 15. september kl. 10.30. Se side 17

HUSK • HUSK • HUSK • HUSK • HUSK 
Valgforsamling i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 17. september kl. 19.00. Se side 2

Børnehøst-gudstjeneste i Badskær Kirke
Søndag den 22. september kl. 10.30. Se side 17

Præsentation af ny kirkefolder
Søndag den 22. september kl. 12.00. Se side 19

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 26. september kl. 9.30-11.30. Se side 20

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 26. september kl. 16.30. Se side 11

Sogneeftermiddag i Sognehuset
Tirsdag den 1. oktober. Se side 15

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 8. oktober kl. 19.00 – 21.00. Se side 9

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 10. oktober kl. 9.30-11.30. Se side 20

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 10. oktober kl. 19.00. Se side 8

Koncert, De10Kirker i Lyngsaa KIrke
Torsdag den 10. oktober kl. 19.00. Se side 9

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 24. oktober kl. 9.30-11.30. Se side 20

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 24. oktober kl. 16.30. Se side 11

Frokostjazz med “East Cost Old Stars”
Lørdag den 26. oktober i Badskær Kirke, tilmelding. 
Se side 3

BUSK i Badskær Kirke
Søndag den 27. oktober kl. 14.00. Se side 19

Alle helgen i Skæve og Hørby Kirke
Søndag den 3. november: Skæve Kirke kl. 10.30 
og Hørby Kirke kl. 19.00
Navnene på årets døde bliver læst op.

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 5. november. Se side 15

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 7. november kl. 9.30-11.30. Se side 20

Reparationsværksted, Skævevej 69
Tirsdag den 12. november kl. 19.00 – 21.00. Se side 9

Kirkens Fortælletime i Skæve Kirke
Torsdag den 14. november kl. 17.30. Se side 17

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 14. november kl. 19.00. Se side 8

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 21. november kl. 9.30-11.30. Se side 20

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 21. november kl. 16.30. Se side 11

”Vi synger advent ind” i Badskær Kirke
Torsdag den 28. november kl. 10.00. Se side 23

1. søndag i Advent i Skæve Kirke
Søndag den 1. december kl. 10.30, 
familiegudstjeneste. Se side 23

Sogneeftermiddag ”Adventshygge” 
i Sognehuset i Hørby. 
Tirsdag den 3. december. Se side 15

Kalender


